БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЕ РАИОНЫНЫЦ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД ЯНАУЛ
ЯЦАУЫЛ КАЛАЬЫ
КАЛА БИЛЭМЭЬЕ ЯНАУЛЬСКИИ РАЙОН

ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«сЛУ» Я/'Обй/Ж 2024 й. № / /  «аУ» 2024 г.

О перечне объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский

район Республики Баш кортостан в отношении которых планируется
заклю чение концессионного соглашения

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом
«О концессионных соглашениях» от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ, и
Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЭ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский
район Республики Башкортостан, Администрация городского поселения город
Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
постановляет:
1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский
район Республики Башкортостан в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения согласно приложения к настоящему
постановлению.
2. Разместить на официальном сайте Администрации городского поселения
город Янаул муниципального района Янаульский район Республики
Башкортостан https://yanaul-adm.ru/ перечень объектов теплоснабжения и
горячего водоснабжения городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан в отношении которых
планируется заключение концессионного соглашения.
3. Контроль исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Валиуллина P.P.

Ф.Х. Миндияров

Янаул-тип-161-200-23

https://yanaul-adm.ru/

?жение 1
|овлению Администрации

§;о поселения город Янаул
гьного района Янаульский район

Башкортостан
Р// -20* ^  г. № / /

Информация о перечне объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в

отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
г. Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

№
п/
п

Наименова
ние

объекта

Кадаст
ровый
номер
объект

а

Место
расположен

ИЯ

(наименован
ие

населенного
пункта,

улица и т.п.)

Технические характеристики объекта
Стоимость объекта,

тыс. рублей
Технико

экономические
показатели

объекта

Наименование и
реквизиты

правоустанавливающег
о документаОписание

объекта
Состав
объекта

Проце
нт

износа,
%

Год
постр
ойки

Начальна
я

Остато
чная

Источники теплоснабжения

1

Блочная
котельная
БКУ-1 ООО

02:72:0
10803:

9

Республика
Башкортост

ан,
Янаульский

район, г.
Янаул ул.

Социалиста
чекая д 44а

Здание
котельной
(нежилое,
здание, 1 -
этажное)

Общая
площадь
26,4 кв.м

Котел REX-
50:

Кол-во 2 шт;

97% 2008 4 079 116,
40

2 670 2
98,14

Установленная
мощность

котельной 0,86
Г кал/ч,

подключённая
нагрузка

0,76
Гкал/ч

Запись регистрации в
ЕГРН №02-04/120-

04/320/012/2015-418/2
от 14.06.2023г.